Aufgabe einer Nebenwohnung

Datum des Auszugs:

1. Abmeldendelr:

Familienname

Ggf. Geburtsname

Vorname

Geburtsdatum

Geburtsort

Ausweis-/ Passnr.

Telefon (Angabe freiwillig)

Fax (Angabe freiwillig)

2. Hauptwohnung:

Stral3e, Hausnummer

PLZ

Ort

3. Abzumeldende Nebenwohnung:

Stral3e, Hausnummer

PLZ Ort
73207 Plochingen

4. Mit abzumeldende Familienangehorige:

Lfd. Nr. Familienname

Vorname

Geburtsdatum

1

2
3
4

5. Erganzungen:

Ort, Datum

Unterschrift des Meldepflichtigen

Bitte Ausweis-/Passkopie beifligen.

Bestatigung der Behdrde:

Stempel der Behorde, Datum, Unterschrift




